
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 10/2016 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 19.10. 2016 

 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice schvaluje : 
 

1. zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. navržený program zasedání  

3. rozpočtové opatření č. 09/2016 (říjen) 

4. záměr prodat obecní pozemky p.č 320/2 o výměře 109 m2, p.č. 318/2 o výměře 180 m2, 

p.č. 318/3 o výměře 30 m2, vše v k.ú. Nedrahovické Podhájí. Cena za 1m2 činí 50,-Kč 

5. finanční dar ve výši 1.000,- Kč pro Svaz tělesně postižených, místní organizaci 

Sedlčany 

6. zřízení služebnosti inženýrské sítě k části pozemku 619/1 v k.ú. Nedrahovice, který je 

zapsán na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastr. Pracoviště 

Příbram, ve prospěch……………. Část pozemku, která bude zatížena služebností, 

bude vyznačena samostatným geometr. plánem. 

7. záměr prodat obecní pozemek p.č. 318/2 o výměře 180 m2, v k.ú. Nedrahovické 

Podhájí,…………………………………. Cena za 1m2 činí 50,-Kč. 

8. dar ve výši 8.000,- Kč pro spolek Sumiko 

9. dokumentaci pro ohlášení změny účelu stavby u č.p. 16 v osadě Radeč  

10. podepsání Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru s firmou Ekolamp (úsporné 

žárovky, zářivky) 

11. Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Nedrahovice a SDH Bor o poskytnutí finanční 

podpory sboru. Celková výše požadované podpory činí 37.064,- Kč 

 Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

Nedrahovice dne  20.10.2016       Vyvěšeno: 20.10.2016      Sejmuto: 23.11.2016 

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat ve středu dne 23. 11 2016 od 20 

hodin v hasičárně v Boru 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. 

Detailní zápis naleznete na nástěnce OÚ v Nedrahovicích nebo na 

www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/

